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09.30-10.00

10.00-12.00

12.00-12.30

12.30-14.00

14.00-14.15
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PROGRAM / PROGRAMME

Registracija / Registration

Citologija materni¢nega vratu - teZavni primeri, diferencialne diagnoze, obravnava (z interaktivhim
mikroskopiranjem in razpravo)

Cytology of uterine cervix - challenging cases, differential diagnoses, management (with interactive
microscopy, discussion)

Jasenka Matisic (Vancouver, Canada)

Odmor s prigrizkom / Brunch

Patologija maternicnega vratu - tezavni primeri, diferencialne diagnoze, obravnava (z interaktivnim
mikroskopiranjem in razpravo) — 1. del

Pathology of uterine cervix - challenging cases, differential diagnoses, management (with interactive
microscopy, discussion) — part 1

Jasenka Matisic (Vancouver, Canada)

Odmor s kavo / Coffee break

Patologija materni¢nega vratu - teZavni primeri, diferencialne diagnoze, obravnava (z interaktivnim
mikroskopiranjem in razpravo) — 2. del

Pathology of uterine cervix - challenging cases, differential diagnoses, management (with interactive
microscopy, discussion) — part 2

Jasenka Matisic (Vancouver, Canada)



